
 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG 

 

Quinta-feira, 05  de Outubro  de 2017                    Edição nº 003 Ticket: 003                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ 

 

 

Diário Oficial 
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE 

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 
Estado de Minas Gerais 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza-MG faz saber que a Licitação Tomada de 

Preços nº 01/2017, referente ao Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de 

pavimentação asfáltica em CBUQ de 2.580,00m2 e execução de 570,00 m de sarjeta de concreto – 50x5cm na 

estrada vicinal que passa pela Comunidade de São Lázaro, nesta municipalidade, tudo de conformidade com o 

Termo de Convênio nº 1491000363/2016, firmado entre a Secretaria de Estado de Governo –SEGOV e o Município 

de Cruzeiro da Fortaleza/MG, para a retificação dos anexos I, II, III e IV. Assim, reabre-se o prazo de abertura do 

certame para o dia 24 de outubro de 2017, às 09:00 horas no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. 

Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. 

 Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.  

Cruzeiro da Fortaleza-MG, 05 de outubro de 2017. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 46/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o 
Pregão Presencial nº 46/2017 – tipo: menor preço por item – no dia 17/10/2017 às 08:00hs, REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ODONTLÓGICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site 
www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.  
 
Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.  
 
Cruzeiro da Fortaleza-MG, 05/10/2017. 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o 

Pregão Presencial nº 47/2017 – tipo: menor preço por item – no dia 18/10/2017 às 08:00hs, Registro de Preço para 

prestação de Serviços de Locação de um Veículo para atender o Gabinete do Prefeito em Viagens dentro e fora do 

Município de Cruzeiro da Fortaleza/MG. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site 

www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. 

 Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.  

Cruzeiro da Fortaleza-MG, 05/10/2017. 

 

 

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/



